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DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES
“Ario def Bicentenario, ds la consolidacion de nussira Indapendeancia, y de fa
commnemoracion de las herolcas balalas de Junin y Ayacucho®

ACTA DE ADMISION, EVALUACION y CALIFICACION DE OFERTAS
CONCURSO PUBLIGO N° CP-SM-11-2024-RE-1

e Relaciones Exteriores

"CONTRATACION DEL SERVICIO DE PROYECCION MULTIMEDIA PARA LA TERCERA
REUNION DE ALTOS FUNCIONARIOS {SOM3) APEC Y EVENTOS CONEXOS, PARA EL
GRUPO DE TRABAJO PRESIDENCIA APEC PERU 2024"

En Lima, al dia 04 del mes ds julio de 2024, siendo las 10:00, se reunieron en las instalaciones del Ministerio
de Relaciones Exteriores, los miembros integrantes del Comité de Seleccian designados mediante Formato
N® 04 - Designacion del Camité de Seleccién G8 51/2024 de fecha 29 de mayo de 2024; encargados de
conducir y desarrollar el procedimiento de seleccién Concurso Pablico N* CP-5M-11-2024-RE-1, cuyo
objelo do convocataria es la "CONTRATACION DEL SERVICIO DE PROYECCION MULTIMEDIA PARA
LA TERCERA REUNION DE ALTOS FUNCIONARIOS (SOM3) APEC Y EVENTOS CONEXOS, PARA EL
GRUPO DE TRABAJO PRESIDENCIA APEC PERU 2024", en conformidad a lo dispuesto en el articulo
73, 74, 75y 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se reunieron con el propésito de
evaluar las ofertas de acuerdo al siguiente detalle:

El quorum necesario que exige fa normativa de contrataciones def Estado se logra con la presencis de los
siguientes miembros:

Titular X GRUPO DE TRABAJO
. PATRICIA DEL PILAR . v
Presidente RANTES ALBERTO Suplente Dependencia: ;&iSEDENC[A APEC PERU
Primer JORGE FEDERICD Titular X Dependencia: OFICINA DE TECNOLOGIAS
Miembro | RONDON TRUJILLO Suplente P ‘| DE NA INFORMACION
Segundo JOE DANIEL | Titular X .
Miembro | ALCARRAZ ARIZAGA | Suplents Dependencia: ; OFICINA DE LOGISTICA

Contando con ¢l qudrum necesaric, el presidente del Comité de Seleccidn inicia la presente reunion
informando que para el presente procedimianto de seleccién se han registrado con estado valido los
siguientes postores:

& slagirta * LECD) i TA S A . el i)

1 | 20793090786 | MELVIS.A.C ' Valido

2 | 20340053118 | CLASSIS CORF. S.RL. Vilido

3 | 20493135865 | CORPORACION KIYAN SAC Vaiido
TRIAX TELEVISION DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 1 ...

4 | 20508758623 | 1 TELEVISION DIGITAL S.AC. Viido
POW SANG SONIDO Y LUCES SOGIEDAD COMERCIAL DE ”

5 | 20508983264 | pror ANSABILIDAD LIMITADA Valido
H.8 PRODUCCIONES SOCIEDAD COMERGIAL DE "

8 | 20512636854 | pr apNSARILIDAD LIMITADA Valido

20519019834 | RLA SAV PERU SALC. Valido

8 | 20538055744 | CEMAZ ELR.L. ~“Valido

En el dfa y horario sefialado en el cronograma del Sistema Electrnico de Contrataciones de! Estado
{SEACE), jos siguientes postores presentaron su oferfa a través del SEACE:

EL GRUPD DE TRABANG PRESIIENCIA APEC PERD 20 .
MMMAILLE [ILUMINAGION ¥ SONIDG CORPORATIVO EIRL ¥ CLABSIS GORP Sl 3070 31T Elechioeioo
2051263685 | .3 PRODUGCIONES SOCIEDAD COMERGIAL DE AESFONSABRIDAD AT 5740 Elevirumko
TR R S PERD BAL [ FIET Bcroioa
F0205090765 | MELVIS AL i DTS 0TS Becin
T REORTSH0ES | TRIAK TELEVISION DIGHTAL SOCIEDAD ANGIMA CERRADA - TRIAK ISt T 7T Eiechomcn
e JIEEEVISION DIGTALGAG, . .
FIS0GORIICE | POW SANG SONIDG ¥ LUCES SOGIEDAD COMERGIAL DE [T 177 AT Eiectionico
. BEABONGARILIDAD L HAEADA

Ei Comité de seleccion procedio con la descarga de las ofertas registradas y fa revision de los documentas
de presentacidn obligatoria sclicitados en las bases integradas.
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DE £ A ADMISION DE OFERTAS:

El comité de seleccion verificd ja presentacion de los documentos requeridos en la seccidn especifica de
tas bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y determina si las ofertas
responden a las caracteristicas yfo requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones téenicas,
detallados en la seccidn especifica de las bases, requerido en numeraf 2.2.1.1 det Capitulo H.

Teniendo en consideracion los actos precedentes, se procedit con la revisidn integral de los documentos
obligatorios solicitados en las bases integradas, quedando el siguiente resultado:

L o
L] 4 3 .
g Q1 z249 EE 8, 9 <
o(é i = o ]
o yl| =0 > ZLuB : -
) . o o  a= nue 1, o oﬁn-‘ < o
A. DOCUMENTOS PARA LA ADMISIONDELA |0 @ | 288 108 £doiggd o W
OFERIA B252g §%g (B9, ,.5.852-5 3 >
R |2RE09 =5 (9zBPaspEoq F B
A E WAy B nEs WEL -
1easal 2--o.==z§i-m zoELEE . 5
S e |mgRiid BB 1838045884y | B
a) ﬁf‘;'f‘m jurada de datas del postor. (AReX0 | ~yubi | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
b} Documento que acredite [a representacion de '
quien suscribe ta oferta.

En caso de persona juridice, copia del certificado
de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal
efecto.

En caso de persona natural, copia del
documenlo nacional de identidad o documento ] CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
anélogo, o def certificado de vigencia de poder
otorgade por persona natural, del apoderado o
mandatario, segin comesponda.
En el caso de consorcios, este documento debe
sar presentado por cada uno de ios integrantes
def consorcic que suscriba la promess de
consorcio, seguin corresponda, _

¢} Declaracion jurada de acuerdo con el litaral b} _

def articulo 52 del Reglamento, (Anexo N° 2} CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

d) Declaracion jurada de cumpfimiento de los
Términcs de Referencia contenidos en el
numeral 3.1 del Capitulo Il de ie presenie CUMPLE { CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

___seccitn, {Anexo N° 3

e) Declaracién jurada do plazo de prestacion dsl| cyypi e | CUMPLE | GUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
servicio. (Anexe N* 4) _

I} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la qua se consigne los
integrantas, ef representante comon, e domicitio NG NO ND NO NG
comin y las obligaciones a las que se CUMPLE )
compromete cada uno de los integrantas del APLICA APLICA APLICA APL_'CA APLICA
consorcio, asi como el porcentaje equivaiente a
dichas obligadones. (Anexo N° 5)

9 E’b{mpftf*r{an?:mfeﬂﬁfmeﬂ. SOLES. AdUNAr\ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

RESULTADO ADMITIDA | ADMITIDA [ ADMITIDA | ADMITIDA | ADNITIDA | ADMITIDA

De la revision de los documentos de presentacion obligatoria solicitada en las bases infegradas, el comité
de seieccién acuerda por unanimidad declarar como ADMITIDO las ofertas presentadas por los postores:

H.S PRODUCCIONES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
TRIAX TELEVISION DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CONSORCIO - ILUMINACION Y SONIDO CORPORATIVO EIRL Y CLASS!IS CORP SRL
POW SANG SONIDO Y LUCES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
MELVISAC.
RLASAVPERUSALC.

S
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_DELA EVALUACION DE OFERTAS:

Una vez determinada la admisibilidad de la propuesta, se procedio con la evaluacién que se detalla en ¢l

siguiente cuadro:

o _ R _ EVALUACIGN DE OFERTA- i -
| POSTOR - I~ WONTO' “FACTORDE | PUNTAJE" Oéﬁ’é%i
o] OFERTADO _EVALUACION . | OBTENIDO | ©
NS — PRODUCCIONES — SOGIEDAD-

COMERGIAL DE RESPONSABILIDAD | S/1'966,666.00 . 100.00 1
LIMITADA Fi=  OmxPHP

i3
mg‘ﬁ,gifgéﬂﬁ’gAD'G'T“ SOCIEDAD | o 11970.000.00 | i = Oferta 99.83 20
CONSORCIO - ILUMINACION ¥ SONIDD Pi = Puntaje de la oferta .
CORPORATIVO EIRL Y CLASSIS CORP | Sf2195,000.00 | 28valuar 89.60 3*
SRL Ol —Pl‘eClO_l
POW SANG SONIDO v LUGES ﬁg;;:f;w" de {a ofera
SOCIEDAD COMERGIAL DE S/2300000.00 | pEe e i | 8551 FL
RESPONSABILIDAD LIMITADA del preio y .
MELVI S.A.C $/2'580,400.00 P 76.92 5°
RLA SAV PERU SAG S/ 2700,000.00 72.84 &

Monto del Valor Estimado: S/ 1'799,666.00 soles.
DE LA CALIFICACION DE OFERTAS:
Luego de culminada la evaluacidn, el comité de seleccidn determing si las ofertas que quedaren en fer y

2do orden de prelacion cumpien con lo soficitatio en los requisitos de calificacidn detallados en las basaes
integradas, de acuerdo con el siguiente detalle:

HS PRODUCCIONES SOCIEDAD COMERCIAL  DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
Requisitos de calificacion Cumple | NocCumple
B | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA
Jefe Supervisor del Servicio { X |
B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Jefe Supervisor del Sarvicio | | X |
C | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion

{*) Al respecio, de la evaluacion realizada a la documentacién acreditada segin su Anexo N° 8
de su oferta, se precisa que:

La EXPERIENCIA N° 1: CONTRATO N° 024-2021-MINEDUNMGE/E 120 por el SUB ITEM 2
"SERVICIO DE REALIZACION DE PROGRAMAS BILINGUES DE TELEVISION EN QUECHUA
~CASTELLANG PARA LA ESTRATEGIA~ APRENDO EN CASA" por el monto de §/125,000.00

cumple con Ia experiencia del postor.

La EXPERIENCIA N° 2: CONTRATO N° 097-2021-MINEDUNMGFP/UE 120 por el "SERVICIO DE
REALIZACION DE PROGRAMAS DE TELEVISION PARA LA ESTRATEGIA DE EDUCACION
BASICA A DISTANCIA DENOMINADA: APRENDO EN CASA VACACIONES - 2022" por el

mento de 5/ 1'375,220.00 cumple con la experiencia del postor.

Ahora bien, respecto a la EXPERIENCIA N° 3 (SERVICIO DE PRODUCCION PARA EVENTO
PERU SERVICE SUMMIT 2023), EXPERIENCIA N° 4 (SERVICIO DE PRODUCCION EN

MARCO DEL PERU TRAVEL MART 2023), EXPERIENCIA N° 5 (ORGANIZACION PARA EL
EVENTO DE CIERRE DEL CONCURSO NACIONAL DE COMPRENSION LECTORA El PERU

LEE) y EXPERIENCIA N° & (SERVICIO DE PROQUCC! N _PARA EVENTQ ADVENTUR
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NEXT PERLJ), no_cumple con la experiencia del postor, ya que lo acreditado na corresponde
al objeto de la contratacion y a Jos servicios similares.

Finalmente, considerando {a calificacion realizada al personal clave (formacién académica y
experiencia) y la experiencia del postor en la especialidad, que cumplen con los requisitos de
calificacién, el comité de seleccién por Unanimidad decide dar por CALIFICADA la oferta
presentada por el postor H.S PRODUCCIONES SOCIEDAD COMERCIAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA.

Razén Social del Postor N° 02 l TRIAX TELEVISION DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Requisitos de caiificacion | Cumple | No Cumple

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.3 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA
Jefe Supervisor del Servicio { X [
B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE :
Jefe Supervisor del Servicio I X |
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Facturacion ' X (%) |
Resultado de la calificacion o . CALIFICADA'

{*) Al respecto, de la evaluacion realizada a la documentacién acreditada sagln su Anexo N° 8
de su oferta, se precisa que:

La EXPERIENCIA N° 1: FACTURA N° 001-001944 por of "SERVICIOS MULTIMEDIA PARA EL
CENTRO INTERNACIONAL DE PRENSA - TMS 2016" por ef monto de S/ 58,300.00 cumple

con fa experiencia del posfor.

La EXPERIENCIA N° 2;: FACTURA N° 001-001945 por el "C_ONTRATACION DE LOS SERVICIOS
DE ILUMINACION ESPECIALIZADA PARA LA REUNION DE ALTOS FUNCIONARIOS DE
APEC - S0M 3 Y SUS REUNIONES CONEXAS” por el monto de S/ 795,000.00 cumple con la
experiencia del postor,

La EXPERIENCIA N° §: FACTURA N° 001-001957 por el "CONTRA TACION DE LOS SERVICIOS
DE ILUMINACION ESPECIALIZADA PARA EL DECIMO FORO DE ALTOS FUNCIONARIOS
SOBRE LA GESTION DE DESASTRES ORGANIZADO POR EL PROYECTO APEC 2016" por

ef monto de S/ 88,000.00 cumple con la experiencia del pastor.
La EXPERIENCIA N° §: (Folio del 75 al 102 de su oferta)

Del andlisis realizado por el Presidente v el Segundo miembro del comité de seleccion respacte

a esta experiencia se precisa que:

El “CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS AUDIOVISUALES EN EL MARCO DE LA
EJECUCION DEL CONTRATO N° 038-2021-MINEDUNMGP/UE 120 (APRENDO EN CASA)",
corresponde a un objeto similar al objeto de la convocatoria, sin embargo, no adjunta
constancia de cumplimiento de la prestacion,

Por su parte, adjunta facturas electrénicas £001-251, E001-252, E001-253, E001-256, E001-
257, E001-259 y E001-260 y E001-267 derivadas del contrato indicado en el parrafo precedente,
corresponde indicar que en el concepto de las facturas hace referencia al objeto de contratacion
del contrato; asimismo, se debe precisar que solo se encuentra debidamente acreditadas las
facturas E001-253, E001-256, EC01-257, £E001-259 y E001-260 y E001-267 por 1o gue cumple
con acreditar ef monto de 5/ 1,960,006.00.

En ese sentido, considerando que el objeto de la contratacion es un servicio igual o similar al
objeto de la contratacién ef Presidente y el Segunde miembro del comité de seleccién teman
como valida dicha contratacion.
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- Sin embargo, el Segundo miembro del comité de seleccitn respecto a ese punie emite su voto
discrepante, indicando que no considera vélida esa experiencia, por la descripcion que se
detallan en las facturas E001-251, E001-252, E001-253, E001-256, EQ01-257, E001-259 y EO01-
260 y E001-267, en el campo “observacién” - EXPERIENCIA N° 6: {Folio del 75 al 102 de su
oferta).

La EXPERIENCIA N° 9:

Por su parte, es pertinente sefialar respecto al CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS:
"SERVICIO DE [ILUMINACION ESPECIALIZADA EN EVENTO NACIONAL CON
INTERVENCION DE PARTICIPANTES INTERNACIONALES, DENOMINADO "GRAN FERIA
INTERNACIONAL DE EMBAJADAS"; por el importe de S/ 807,120.00, si bien es cierto el servicio
es igual o similar al objeto de ia convocatoria, se debe precisar que, existe una fncongruencia
con el nimero de RUC en la firma de la empresa VISUAL CONTACT S.A.C es firmado con el
RUC de la empresa TRIAX TELEVISION DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA a quien se
le da la conformidad del servicio; por tanto, cumple con la experiencia del postor, asimismo,
conforme a los establecido en el numeral 64.6 del Articulo 64 del Reglamento de ta Ley de
Contrataciones del Estado, el cual indica ., .Jconsentido el otorgamiento_de la buena pro, el

drgano encargado de las contrataciones o el drganc de la Entidad al gue se le haya asignado tal
funicion realiza la verificacion de la oferta presentada por el postor ganador de la buena pro

{...}° esté comité de seleccidn solicitara que se realice la fiscalizacion posterior a la
documentacién integral presentada por el postor TRIAX TELEVISION DIGITAL SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA.

La EXPERIENGIA N° 10: (Folic del 114 al 168 de su oferta)

Del analisis realizado por el la Presidente y el Segundo miembro def comité de seleccidn respecto

a esla experiencia se precisa que:

El “CONTRATO PRIVADO RESPECTO A LA REALIZACION AUDIOVISUAL DEL PROGRAMA
TELEVISIVO DENOMINADO SABADOS EN FAMILIA PARA SU EMISION POR LA SENAL DE
LATINA TELEVISION *, corresponde a un objeto similar al objeto de la convocatoria. En ese
santido, considerando que el objeto de la contratacién es un servicio igual o similar al objsto de
la contratacion el Presidenie y el Segundo miembro del comité de seleccidn toman como vélida
dicha confratacién.

Por su parte, respecto a las facturas electronicas E001-301, £E001-303, E0D1-314, £E001-337,
ED01-342, EQC1-348, E001-365, E£001-384, E001-390, E001-393, E001-400 y EO001-402,
derivadas del contrato indicado en el parrafo precedente, corresponde indicar que en ef concepto
de las facluras hace referencia al objeto de contratacion del contrato; las mismas que se
encuenira debidamente acreditadas, por lo que cumple con acreditar e! monio de USS$
224,141 .30 (dolares americanos)!

Sin embargo, el Segundo miembro del comité de seleccion respecto a ese punto emite su voto
discrepante, indicando que rio considera vdlida esa experiencia, EXPERIENCIA N° 10: (Folio del
114 al 168 de su oferta). '

Ahora bien, respecto a la EXPERIENCIA N° 3 (SERVICIO DE PRODUCCION DE DEBATE Y

AGENDA_PARLAMENTARIA EN EL MARCO DE [AS ELECCIONES GENERALES),
EXPERIENCIA N° 4 (SERVICIO DE PRODUCCION PARA EXPOSICION DE AGENDA
PARLAMENTARIA), EXPERIENCIA N° 7 (SERVICIO DE PRODUCCION GENERAL Y
REALIZACION AUDIOVISUAL DEL _EVENTO PREMIACION PERUANAS QUE BRILLAS -

HUAWEI) v EXPERIENCIA N° 8 (SERVICIQ DE PRODUCCION Y REALIZACION DE EENTO

DE LANZAMIENTO DE NUEVOS PROBUCTOS DEL IRTP), no cumple con la experiencia dei
postor, ya gue lo acreditado no cotresponde al objeto de la contratacion y a los servicios
similares.

Finalmente, considerando la calificacion realizada al personal clave (formacién académica y
experiencia} y la experiencia de! postor en la especialidad, que cumplen con lds requisitos de

* Cabe indicar, qus el tipo de cambio precisado por el Postor en su Anexo N° B, es de S/ 3.9 soles,
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calificacion, el comité de seleccién por Unanimidad decide dar por CALIFICADA la ofera
presentada por el postor TRIAX TELEVISION DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

RESULTADOS DE LA CALIFICAGION:

De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo sl primer lugar en orden de
prelacién, cumple con los requisitos de calificacidn establecidos en las bases integradas:

- H.5 PRODUCCIONES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - Primer Lugar
- TRIAX TELEVISION DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA. - Segundo Lugar

Par otro lado, el monto total ofertado por el postor que ocupo el primer lugar en el orden de
prelacién, H.S PRODUCCIONES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA,
es de S/ 1'966,666.00 (un millén novecientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta y seis con
00/100 soles), monto que supera el valor estimado, siendo esté S/ 17799,666.00 (un millon
satecientos noventa y nueve mil seiscientos sesenta y seis con 00/100 soles); y, el postor que
ocupo el segundo lugar en el orden de prelacién TRIAX TELEVISION DIGITAL SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA, es de S/ 1'970,000.00 (un milldn novacientos setenta mil con 00/100
soles), monto que supera e valor estimado, siendo esté 8/ 17798,666.00 {un milién setecientos
noventa y nueve mil seiscientos sesenta y sels con 00/100 soles).

ACUERDOS ADOPTADOS:;

Los integrantes de! comité de seleccion, por UNANIMIDAD:

« Declaran APROBAR los resultados de la admision, evaluacién y calificacion de ofertas,
segln lo detallado y el andlisis de ia presente acta, en mérito a fos establacido en ef
articulo 74° y 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado

e En amparo al numeral 68.3 del Reglamento de Contrataciones del Estado, el cual
establece lo siguiente: “(...}68.3. £n el supuesto que la oferta supere ef valor estimado o
valor referencial, ef brgano a cargo del procedimiento de seleccién solicita al postor fa
reduccion de su oferta econdmica, otorgandole un plazo maximo de dos (2) dias habiles,
contados desde el dia siguients de Ia nolificacion de la solicitud. En ningtn caso el valor
estimado es puesto en conocimiento del postor. {..)", solicitar a los postores H.S
PRODUCCIONES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA y
TRIAX. TELEVISION DIGITAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, la reduccién de su
oferta, otorgandole un (01} dia habil.

Por consiguiente, con le finalidad de determinar fa validez de la oferfa econtmica, se
procedera conforme a fo sefialado en el numeral 68.3 y 68.4 del articulo 68" del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

« Por lo antes mencionado, postergar el otorgamiento de fa Buena Pro a través de la
plataforma del SEACE, del 05 de julio de 2024 ai 08 de julio del 2024 en amparo al
numeral 68.3 del Reglamento de Contrataciones del Estado.

Por tanto, siendo las 16:00 horas del dia antes indicado, no habiendo ofros puntos que tratar, los
miembros del Comité de Seleccién dan por concluida la sesidn, procediéndose a redactar la
presente Acta, la misma que fue leida, aprobada y suscrita en sefial de onformidad.

............................

PATRICIA DEL PILA
Presidente



